
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 

«Гимназия № 3  Центрального  района  Волгограда» 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

09.12.2021 г.                                                                                                              №  310 

 

О внесении изменений в приказ Муниципального  

общеобразовательного  учреждения «Гимназия 

№ 3  Центрального  района  Волгограда» 

30.12.2020  № 323 «Об утверждении плана  

мероприятий МОУ гимназия № 3 по 

противодействию коррупции на 2021- 2023 

годы» 

 
На основании приказа департамента по образованию администрации Волгограда от 

08.12.2021 № 694 «О внесении изменений в приказ департамента по образованию 

администрации Волгограда от 03.11.2020 № 671 «Об утверждении плана мероприятий 

департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции 

на 2021 - 2023 годы»» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в приказ муниципального общеобразовательного  учреждения «Гимназия № 3  

Центрального  района  Волгограда» 30.12.2020  № 323 «Об утверждении плана  мероприятий МОУ 

гимназия № 3 по противодействию коррупции на 2021- 2023 годы» следующие изменения 

1.1 В наименовании цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024. 

1.2 В пункте 1,2 цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024. 

2. В плане мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Гимназия № 3 Центрального района Волгограда» на 

2021-2023 годы, утверждённым приказом директора от 30.12.2020 №323 «Об утверждении 

плана  мероприятий МОУ гимназия № 3 по противодействию коррупции на 2021- 2023 

годы». 

2.1 В наименовании цифры «2021-2023» заменить цифрами 2021-2024» 

2.2 В графе 3 цифры «2021-2023» заменить цифрами 2021-2024». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МОУ гимназии № 3                                               Л.В. Гриценко  

 

 

 

Исп. О.С.Попова  
+78442388345 

 
 


		2022-11-21T13:22:58+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна




